
Subject dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdžiui teikiamo sprendimo
projekto Nr. TSP-335

From Laima Dagienė <laima.dagiene@vaistaiga.lt>

To aiste.petkuviene@siauliai.lt <aiste.petkuviene@siauliai.lt>, Arnas Ilgauskas
<arnas.ilgauskas@siauliai.lt>, Šiaulių miesto meras <meras@siauliai.lt>

Cc Rimvydas Pilibaitis <rimvydas.pilibaitis@vaistaiga.lt>

Date 2023-05-30 09:49

Laba diena, vadovaudamiesi Savivaldybių administracinės priežiūros įstatymu, atlikome 2023-06-08 Šiaulių miesto
savivaldybės tarybos posėdžiui teikiamo sprendimo projekto Nr. TSP-335 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir
vidu nio verslo rėmimo komisijos darbo reglamento patvir nimo" išanks nę priežiūrą. Sprendimo projekto 1 punktu
nusprendžia patvir n  Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidu nio verslo rėmimo komisijos darbo reglamentą
(toliau- Reglamentas) Reglamento 2 punkte nustatoma, kad „Komisija sudaroma mero potvarkiu. Komisijos Reglamentą
tvir na Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) taryba."

Atkreip nas dėmesys, kad Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – VSĮ) 15 straipsnio 2 dalies 4
punkte  nurodyta,  kad  išim nė  savivaldybės  tarybos  kompetencija  „savivaldybės  tarybos  komitetų,  komisijų,  kitų
savivaldybės  darbui  organizuo  reikalingų  darinių  ir  įstatymuose  numatytų  kitų  komisijų  sudarymas,  jų  nuostatų
tvir nimas". To pa es įstatymo 6 dalyje nustatyta, jog „Išim nei savivaldybės tarybos kompetencijai priskirtų įgaliojimų
savivaldybės taryba negali perduo  jokiai kitai savivaldybės ins tucijai ar įstaigai."

Pažymė na ir tai, kad VSĮ 27 straipsnio 2 dalies 26 punktas nurodo, kad Meras „savo kompetencijos klausimais
gali sudary  darbo grupes iš savivaldybės tarybos narių šių su kimu, savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutar s, kitų savivaldybės teritorijoje veikiančių asmenų ir visuomenės atstovų"

Atsižvelgiant į tai, kas pateikta aukščiau, siūlome kslin  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdžiui teikiamo
sprendimo projekto Nr. TSP-335 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidu nio verslo rėmimo komisijos darbo
reglamento  patvir nimo"  1  punktu  tvir namo  Reglamento  2  punktą,  nustatant,  kad  komisija  sudaroma  Tarybos
sprendimu.

Pagarbiai
Laima Dagienė
Vyriausybės atstovų įstaigos
Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse biuro
Vyresnioji patarėja
Mob.tel. 8 609 54688
El.p laima.dagiene@vaistaiga.lt
h p://vaistaiga.lt

www.siauliai.lt :: dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdžiui tei... https://mail.siauliai.lt/mail/?_task=mail&_safe=0&_uid=21842&_mbo...

1 iš 1 2023-05-30 09:59


